
ZARZĄDZENIE NR ^
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia I b  listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno- 

epidemiologicznym położonym na obszarze województwa dolnośląskiego

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 2280) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 338 i 1688) oraz art. 17 ustawy 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190), zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Głogowie stanowiącym 
załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 232 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 sierpnia 2020 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem Nr 224 Wojewody Dolnośląskiego 
dnia 24 lipca 2023 r. w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne i samodzielne 
stanowiska pracy:

1) Sekcja Administracyjno-Gospodarcza;
2) Laboratorium Badań Mikrobiologicznych;
3) Sekcja Epidemiologii;
4) Sekcj a Higieny Komunalnej;
5) Sekcja Higieny Pracy;
6) Sekcja Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia;
7) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Higieny Dzieci i Młodzieży;
8) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia;
9) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego;
10) Samodzielne Stanowisko Pracy Główny Księgowy;
11) Samodzielne Stanowisko Pracy Księgowa;
12) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Pracowniczych;
13) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Obsługi Prawnej;
14) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Obsługi Informatycznej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


